
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

148 
219 
116 
236 
812 
180 

40 
300 
267 
110 
338 

Name 

Rovan JAZÕKOVA 
Jaan ILISTOM 
Tauri TUPITS 
Marten TALBACH 
Ivar VIISU 
Margus MEIUS 
Andres METSAMAKER 
Raigo SIKK 
Toomas LUTS 
Kristjan KILTER 
Clan-Gustav ASO 

Class 

MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 
MX Zero 

R1.  

22 

25 

20 

19 

16 

17 

15 

18 

13 

12 

14 

R2.  

25 

22 

20 

19 

18 

16 

17 

13 

15 

14 

12 

Total points 

47 
47 
40 
38 
34 
33 
32 
31 
28 
26 
26 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 
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Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

MX ZERO - Kokkuvõte 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 


